Contratações de empresas para prestação de serviços de montagem de estruturas e fornecimentos 

de equipamentos, rua de lazer e fogos de artifícios para realização de eventos temporários no 

município. 

VALOR ESTIMADO TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 7.909.478,17 (sete milhões, novecentos e nove mil, quatrocentos e setenta e oito reais e dezessete centavos. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 16/12/2025 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço por lote 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e Fechado  

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não

[...]

medidas mínimas de 2,5 mts de altura por 2,20 
mts de largura. 

10 Diária/unid R$ 11.527,10 R$ 115.271,00 

Valor total do lote 11.........................................R$ 2.379.067,56 

VALOR TOTAL DOS LOTES.......................................................R$ 7.909.478,17 (sete milhões, novecentos e nove mil, 
quatrocentos e setenta e oito reais e dezessete centavos 

2.2. A quantidade descrita na Planilha acima foi apurada por meio do levantamento realizado pelas 

secretarias requisitantes. 

2.3. O valor de referência dos serviços foi angariado pela Equipe de Planejamento da Contratação